

**E.G. 1 HOLDING APS
BRATSKOVVEJ 6, 2720 VANLØSE
CVR.NR. 30 80 89 67**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. maj 2018.

dirigent Erik Gemal Vitting

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.G. 1 Holding ApS Bratskovvej 6 2720 Vanløse CVR. nr.: 30 80 89 67 Stiftelsesdato: 13. august 2007 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Erik Gemal Vitting
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken Slotsgade 36 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger	-11.003
	DRIFTSRESULTAT	-11.003
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	-926.631
	Andre finansielle indtægter	203.055
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0
	Andre finansielle omkostninger	-1.696
	RESULTAT FØR SKAT	-736.275
1	Skat af årets resultat	-42.196
	ÅRETS RESULTAT	-778.471
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-581.714
	Overført til næste år	-396.757
	RESULTATDISPONERING I ALT	-778.471

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	783.833	2.148
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.366.938</u>	<u>4.316</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.150.771</u>	<u>6.464</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.150.771</u>	<u>6.464</u>
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>298.748</u>	<u>426</u>
Tilgodehavender	<u>298.748</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	<u>603.179</u>	<u>193</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>901.927</u>	<u>619</u>
AKTIVER	<u>6.052.698</u>	<u>7.083</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	250.000 250
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0 582
	Foreslået udbytte	200.000 200
	Overført resultat	<u>5.533.416</u> <u>5.930</u>
2	EGENKAPITAL	<u>5.983.416</u> <u>6.962</u>
	Selskabsskat	16.698 24
	Anden gæld	<u>52.584</u> <u>97</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>69.282</u> <u>121</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>69.282</u> <u>121</u>
	PASSIVER	<u>6.052.698</u> <u>7.083</u>
3	Personaleomkostninger	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Nærtstående parter	

NOTER

	2016	
	Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.196	47
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
	<u>42.196</u>	<u>47</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds	Reserve for netto-	Udbytte	Overført	I alt
	kapital	opskrivning	Udbytte	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	250.000	581.714	200.000	5.930.173	6.961.887
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-581.714	0	0	-581.714
Overført af årets resultat	0	0	0	-396.757	-396.757
Forslag til udbytte	0	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 31.12.2017	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>5.533.416</u>	<u>5.983.416</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 250.000 siden 10. august 2011.

3 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankmellemværende er der stillet sikkerhed i tilgodehavende hos associeret virksomhed med pant på kr. 2.924.800.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 12,5% af associeret virksomheds bankmellemværende. Pr. 31. december 2017 udgør den associerede virksomheds samlede bankmellemværende kr. 50.347.018.

NOTER**5 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Sommelier Select ApS, Hillerød	30%
Copenhagen Concepts ApS, København	12,5%